
DoDATEK Č. t r r,rcnNčNÍ svnouvĚ cYGNUs 2

ze dne 29. 11' 2023 mezi níŽe uvedenými smluvními stranami

IRESOFT s.r.o.
se sídlem Cejl 37162, Brno. 602 00
IČ 26297850
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Btně, oddíl C, v|ožka42453

zastoupena: Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel

na straně jedné jako autor

Sociátní služby Vsetín, příspěvková organizace
se sídlem Záviše Kalandry l353, Vsetín, 755 0l
IČ 49562827
zastoupena: Mgr. Michaela Pavlůsková' ředitelka
na straně druhé jako nabyvatel

TÍMTo DoDATKEM sE MĚNÍ A DoPLŇUJE LIcENčNÍ strlt ouva NÁslnnovxĚ:

odst. IX. Trvání smluvniho vztahu, bod 9.1. nově zní

9.1 Tato smlouva (resp. jí za|oŽený smluvní vztah) se prodluŽuje do 30. 9. 2023 z důvodu přípravy a realizace veřejné

zakázky na nového dodavatele intbrmaěního systému.

Uzavření dodatku:

Autor tento dodatek zašle nabyvateli opatřený z jeho strany kvalifikovaným elektroniclým podpisem, přičemŽ ten můŽe

být akceptován následujícími způsoby:
a) elektronicky, tj' opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nabyvatele azaslán v elektronické formě zpět

autorovi.
b) v listinné podobě, a to tak, že nabyvatel dodatek lytiskne ve dvou vyhotoveních s platností originálu a opatří

sv'ým vlastnoručním podpisem.

Dodatek je v každém případě uzavřen okamŽikem doručení oboustranně podepsaného lyhotovení, a to na adresu sídla

autora nebo jeho elektronickou adresu.

Tento dodatek natrývá účinnosti dnem 1. 4.2023

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že podléhá_li tento dodatek uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20l5 Sb.'

o zvláštních iodmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném mění, je nabyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, licenční smlouvy i vŠech případných

drívejÍích dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá zato,Že kuveřejnění dojde bezodkladně, nejpozději však do

30 dňů, od uzavření tohoto dodatku. MoŽnost autora dodatky i licenční smlouvu dle svého uváŽení uveřejnit v tegistru

smluv tím není dotčena. VkaŽdém případě se smluvní strany zavazují,žettžívání licence bude autorem poskytovateli

umoŽněno ke dni sjednanému výše jako datum účinnosti tohoto dodatku. V případě, Že datum účinnosti sjednané výše

bude z jakéhokolivdůvodu předcházet datu skutečného nabytí účinnosti tohoto dodatku, mají smluvní stÍany zato' že

výše bezdůvodného obohacení na straně nabyvatele odpovídá licenění odměně sjednané v tomto dodatku.

autor nabyvatel

1




